

بسم الله الرحمن الرحيم

مجموعه خبرهای قابل بهره برداری در عرصه عمومی و مجازی

(روز دوشنبه مورخ ۲۵ مهر ۱۴۰۱)

رهبر معظم انقلاب اسلامی: حضور جوانان ایرانی در همه‌ی زمینه‌ها امیدآفرین است؛ یعنی در بخشهای گوناگون علمی، اقتصادی، سیاسی، تشکیلاتی، نظامی و غیره، هر جا جوانها وارد میشوند، با خودشان مژده‌ی امید و نوسازی و نوآوری را به همراه می‌آورند. امروز یک جریان تبلیغاتی گمراه‌کننده‌ای وجود دارد که میخواهد عکس این را تبلیغ بکند.

<https://khl.ink/f/51163>

رئیس‌جمهور با بیان اینکه آمریکایی‌ها از هر حرکت خوب، نوآورانه و خلاقانه ملت ایران احساس خشم و از کاستی‌ها یا مشکلات و همچنین از ناامنی‌ها، احساس شعف و خوشحالی دارند، تصریح کرد: ملت بصیر ایران دشمن و ترفندهایش را به خوبی می‌شناسد و اینبار هم او را در رسیدن به هدفش ناکام می‌گذارد و راه رشد و پیشرفت را با قوت و عزت ادامه می‌دهد.

<https://www.president.ir/fa/140200>

رئیس قوه مقننه: در صورت نهایی شدن این قانون، با اصلاح ساختار بانک مرکزی، امکان اعمال اقتدار این نهاد حاکمیتی مهم بر شبکه بانکی و مهار موتور خلق نقدینگی و تورم را فراهم می‌کند. در ادامه همین روند، طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران، به عنوان تکمیل کننده اصلاح ساختار نظام بانکی به زودی در دستور کار مجلس قرار خواهد گرفت تا فرایندها و الزامات لازم برای بانکها تبدیل به قانون شده و ضابطه مندی و شفافیت، جایگزین امضاهای طلایی و کاغذبازی شود.

<https://bit.ly/3Twj3kN>

رئیس دستگاه قضا: همه اعم از مردم، مأموران و زندانبانان باید اصول اسلامی و اخلاقی و انسانی و قانونی را لحاظ و مراعات کنند و بدانیم که هدف و خواست دشمن آن است که ما قانونمداری و اخلاقمداری را زیرپا بگذاریم که قطعاً چنین نخواهد شد.

<https://www.mizan.news/?p=4478053>

الهام آزاد نماینده زنان آسیا\_اقیانوسیه و عضو هیأت رئیسه مجمع زنان اتحادیه بین‌المجالس جهانی در این مجمع حضور پیدا کرده است تا نشان دهد که زن ایرانی با قوانین و ارزش‌های اسلامی در دل نظام جمهوری اسلامی قادر به رشد و فعالیت و حضور در مجامع بین‌المللی است. خانم آزاد در یکی از شهرستان‌های محروم و دور دست ایران و در قلب کویر مرکزی ایران متولد شده و اکنون نماینده مردم نائین، خور و بیابانک در مجلس شورای اسلامی ایران است.

<https://bit.ly/3CwVktC>

گزارش جدید صندوق بین‌المللی پول از اقتصاد ایران حاکی از افزایش ۱۵۰ میلیارد دلاری تولید ناخالص داخلی ایران بر اساس شاخص قدرت خرید در سال ۲۰۲۲ به مرز ۱۶۰۰ میلیارد دلار است.

<http://tn.ai/2788653>

معاون برنامه ریزی و اقتصاد وزارت جهاد کشاورزی: افزایش تولید گندم به ۵,۲ میلیون تن. با به کارگیری سیاست‌های تشویقی از جمله تخصیص کود یارانه ای و تخفیف آب بها به کشاورزان طرح الگوی کشت را توسعه خواهیم داد.

<https://www.yjc.news/00Yf4T>

معاون وزیر راه و شهرسازی: پایانه ریلی آستارا با هدف توسعه حمل و نقل کالا از خاک جمهوری اسلامی ایران در حال ساخت است و سرمایه‌گذاری این پروژه توسط دولت آذربایجان انجام شده است؛ این مسیر ریلی موجب شده است که ما از طریق مسیر ریلی آذربایجان تبادلات بار ریلی را از روسیه و اروپا داشته باشیم. امیدواریم تا ۷ الی ۸ ماه آینده این دو پروژه به اتمام برسد؛ تامین مالی پل مرزی ایران و آذربایجان به صورت ۵۰-۵۰ توسط دو کشور انجام می‌شود.

<http://fna.ir/1rujig>

وزیر نفت از راه‌اندازی نخستین پالایشگاه فراسرزیمینی به نام ال‌پالیتو در ونزوئلا و پالایش روزانه ۱۰۰ هزار بشکه نفت خام میدان‌های کشور در این پالایشگاه خبر داد.

[/www.shana.ir/news/463080](http://www.shana.ir/news/463080)

مطالعات اخیر حکایت از آن دارد که کشورهای اسلامی تاثیر نسبی در پیشرفت علم در دنیا دارند و ایران سریع‌ترین میزان رشد علمی را در منطقه و کشورهای اسلامی داشته است.

<http://fna.ir/1ruqt2>

با ثبت نخستین نور تلسکوپ ۳,۴ متری رصدخانه ملی ایران، آخرین گام در مرحلهٔ تجمیع زیرمجموعه‌های تلسکوپ و تکمیل بزرگترین طرح علمی ایران برداشته شد.

<http://tn.ai/2788422>

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در همایش روز جهانی غذا: ایران در تمام شاخص‌های سلامت از جمله تولیدات غذایی سرآمد منطقه است.

<https://yun.ir/4ktwl3>

یک شرکت فناور ایرانی، صفحه‌نمایش و تلویزیون سنگی طراحی و تولید کرد که توانایی پخش فیلم، عکس و شبکه‌های تلویزیونی را دارد. جنس محصول می‌تواند به تقاضای سفارش‌دهنده سنگ مرمر طبیعی یا گرانیت مصنوعی با ظاهر کاملاً طبیعی باشد.

<https://ana.press/003OaE>

رزمایش نیروی زمینی سپاه در منطقه ارس آغاز شد/ تمرین عبور از ارس در رزمایش

<https://tn.ai/2789253>

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش: هر چه تهدیدات جلوتر برود، ما جلوتر از آن تهدیدات می‌رویم. اکنون تست‌های اولیه باور ۳۷۳ را در برد ۳۰۰ کیلومتر انجام می‌دهیم. روزی تصور هدف قرار دادن یک پرنده متخاصم در ۳۰۰ کیلومتری محال بود، اما امروز در حال تحقق است.

<http://tn.ai/2788711>

طرح کرامت رضوی با هدف اعزام بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی به مشهد مقدس در حال برگزاری است. تا کنون حدود ۹ هزار نفر بازنشسته تامین اجتماعی در قالب طرح کرامت رضوی به مشهد مقدس سفر کرده اند و این طرح تا پایان سال نیز ادامه دارد.

<https://snn.ir/004Ls0>

در رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا، نازنین فاطمه عیدیان در رشته ۴۰۰ متر با مانع مقام اول را کسب کرد و برای اولین بار در تاریخ دوومیدانی بانوان ایران مدال طلا گرفت.

<https://bit.ly/3ezQu73>

مسابقات قهرمانی آسیا: مدال نقره برای وزنه بردار ایران در دسته ۱۰۲ کیلوگرم

<https://ana.press/003OaS>

مسابقات قهرمانی وزنه برداری آسیا در بحرین با کسب شش مدال برای تیم ملی ایران از جمله مدال طلای داودی در حرکت دوزرب پایان یافت.

[www.mehrnews.com/xYHFh](http://www.mehrnews.com/xYHFh)

تیم دوومیدانی دختران و پسران ایران در پایان مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا ۱۳ مدال کسب کردند.

<https://irna.ir/xjKM6F>

مدیرعامل این نهاد مردمی با اعلام آمار آزادی‌های صورت گرفته از سوی ستاد مردمی دیه اظهار کرد: از ششم فروردین تا پایان شهریور ماه به همت کمک‌های خیرین نועدوست و مساعدت مسئولین دلسوز تعداد ۳۴۲۳ زندانی مرد و ۱۸۳ بانوی گرفتار بند از سطح ندامتگاه‌های کشور خلاصی یافتند.

<https://bit.ly/3VyMq7J>

آشنایی با فرهنگ و رسوم استانها و ارائه محصولات عشایر در جشنواره "ایران عزیز"

<https://bit.ly/3yLKtuR>



مقایسه وضعیت زنان در ایران و آمریکا

<https://bit.ly/3EQQgDg>

